

Změnový list č. 1

Akce: ÚZP FÚ DAČÍN - Oprava sociálního zařízení - 1. etapa
 Datum: 14.11.2016

KČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Měno práce celkem							-108 041 Kč
Více práce celkem							57 024 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH						-51 017 Kč	
DPH 21%						-10 714 Kč	
CENA CELKEM VČ. DPH						-61 731 Kč	

Měno práce:
SO 01

			Zařízení stavební	kus	1,000	100,00	-100,00
			úroveň stropu	kus	1,000	100,00	100,00
			Provozní strop	kus	1,000	100,00	-100,00
			zóna VIB	kus	1,000	100,00	-100,00
40	M	549144260	Křída sčerná bílá a množství materiálu	kus	1,000	437,50	-875,00
41	M	549240000	sámek stavební vyhlávkový 5184 převod L	kus	2,000	700,00	-800,00
119	K	763331751	Montáž parotěsné základy do SDK podlahy	m ²	25,610	16,25	-416,49
180	M	281821000	obrána potrubí PW BAR SPECIAL role 9,5 x 50 m	m ²	28,182	12,50	-352,41
136	K	763372118	Montáž rezných děrů 50K kusy vel. 500x500 mm	kus	4,000	169,33	-677,32
137	M	581027130	obrána rozvodů a sudomocných sítí 500x500 mm	kus	4,000	562,50	-2 250,00
42	K	28660312	Montáž střešních křídel samostatně na scápkovce	kus	4,000	135,49	541,96
43	M	549122501	samočinný dřevěný hřeben	kus	4,000	1 125,00	-4 500,00
44	K	76664913	Dokování dřevěných desek sponovým plechem	kus	4,000	80,56	-322,24
45	M	549123000	plech sponový AL405 x 150 x 0,8 mm	kus	4,000	607,50	5 500,00
136	K	771591163	Montáž profilu přečalounětlý ve dvouřech na chodby v rovině stěny	m	4,000	37,50	-150,00
53	M	505440000	profil přečalounětlý Schlüter-BEKO-AY, Nitril, AV1 80 B20, 18x20x2500 mm	m	4,000	875,00	-1 500,00
54	K	771591191	Příplatek k postřehům za diagonální kladení stěny	m ²	27,240	24,82	-576,87
57	K	781474114	membrana omotná vnitřních zevních rovinách stěn z kámenů izolačních flexibilních lamelárních	m ²	3,380	387,50	-426,25
58	M	587610280	obrána obložky keramické (barevný) 20 x 25 x 0,7 cm t. j.	m ²	1,210	200,00	-247,00

SO 02 - ZTI

74	K	721271153	Hadice ventilátory polypropylen PP 110/810 D 110	kus	1,000	493,25	-493,25
151	M	641130490	Impozant keramický závitový VERA plus 143x1,1, 40 cm hlub.	kus	8,000	875,00	7 000,00
180	K	725870851	Dovozitá baterie nástěnná dn DH 20 (113/4)	kus	4,000	50,45	201,80
187	K	725870131	Montáž baterie umývadlové stojákové DH 15 (25 122)	kus	4,000	84,14	336,56
188	M	551340480	Baterie umývadlová stojáková páková bez výjezdu	kus	4,000	412,50	-1 750,00
192	K	725894101	Montáž započtených uzávěrek umývadlových do DH 40	kus	4,000	91,85	-367,40
201	M	551612144	Střina umývadlová, chromovaná ABS	kus	4,000	42,50	-250,00
204	M	551612146	Umývadlová výpust	kus	4,000	47,50	-190,00
			Zařízení stavební	kus	1,000	100,00	-100,00
75	K	721274122	Převodňovací ventily ventily podlažkové odpadních potrubí H1505	kus	2,000	1 381,25	-2 762,50
114	K	721274102	Montáž armatur vlnocenných se šelma zácpy DH 20 (113/4)	kus	12,000	51,14	-1 719,68
115	M	551741260	Kulový kohout, PN 42, F 185 C, chromovaný K2300 DN 20	kus	12,000	223,13	-2 677,56
149	M	554310080	Kouř odpovídající odvětrání 9 litrů, chrom	kus	4,000	315,50	-1 262,00
219	K	043194010	Podlahový výtok (krápník) dn v. j. č. 250/2004 56.	kus	1,000	2 500,00	-2 500,00

SO 03 - VZT

10	K	751199012	M2 odvětrací mřížky tlakové do 0,100 m ²	kus	16,000	108,15	-1 730,40
9	M	425730760	mřížka (tlaková) uzavřená SMU 20p velikost 400x200 TP3 48.12 80 uzavřená	kus	16,000	594,83	9 517,28
25	K	1	Teplotní izolace potrubí VZT hadice z ocelovými vlákny 11-30 mm, obalový materiál, potrubí sání čerpadla vzhledu od žaluzie	m	24,000	183,85	-4 412,40
22	K	32.1.2	Trumě hrušky šroubová 360-1000	ks	2,000	1 548,17	-3 136,34
7	K	751198011	M2 ventilační mřížky do stěny do 0,040m ²	ks	4,000	108,15	-432,60
8	M	562450050	mřížka větrací dřev. obvodu plast 44282 modřín	kus	4,000	252,56	-1 010,24

SO 04 - elektroinstalace

			Kompletační činnost	kus	1,000	100,00	-100,00
12	M	517054	okružní výhledové - přístřešek na SDK podhled železobeton	ks	12,000	519,47	-6 233,64

11	M	592154	zářivka lineární T5 11C přibližně L1440mm/65, 35W	ks	24,000	8,62	211,64
65	R	21030102	svítidlo zářivkové stropní(7 zářiv)	ks	24,000	519,41	12 467,28
128	K	21807011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	24,000	2,61	-61,12
129	M	434004	žirák LPN žlutých B/ 10A	ks	4,000	29,88	119,52
140	M	435104	žirák LPN žlutých B/ 10A	ks	2,000	154,48	732,96
141	M	425104 1	žirák LPN žlutých B/ 16A	ks	16,000	130,96	5 295,36
132	K	210120401	žirák vč. zapojení žlutý/25A	ks	4,000	51,50	210,00
133	K	210120451	žirák vč. zapojení žlutý/25A	ks	16,000	178,50	2 856,00

SO 05 - vytápění

40	M	8023 Aut	Odvětráč (třeno Ventil) kapacita 11 600/900mm	ks	4,000	2 192,00	8 400,00
58	M	8019 Aut	meteorologický ochrzdlovací ventil 318"	ks	4,000	171,25	-493,00

Vícepráce:

57 023,83

SO 01

151	R		úložení střešní střešní krytiny	střešní	1,000	920,00	920,00
152	K		Demontáž odvětrávacího komínku	ks	1,000	287,50	287,50
153	R		Dodávka a montáž odvětrávacího komínku	ks	1,000	2 755,00	2 755,00
155	R		Dodávka a montáž přímého odvětrávacího návěsu (DN100-DN100)	ks	1,000	287,50	287,50
156	K		Odstrojení	střešní	1,000	1 725,00	1 725,00
157	R		Odvětráč a likvidace vykazovaných hmot	střešní	1,000	250,00	250,00
158	R		žlutá montáž střešní krytiny	ks	2,000	250,00	500,00
159	R		Poplatek za zřízení pracovní podlahy	ks	5,000	123,00	615,00
165	R	72580126	Dodávka + montáž = Dvěřka do stěny - magnetická	ks	4,000	516,00	2 064,00
166	R	900 01	Ústřední a nádrž střešního prahu	ks	4,000	362,00	1 448,00
			Dodávka a montáž parapetu	ks	4,000	250,00	1 000,00
			ochranný parapet - 1 HP	střešní	1,000	500,00	500,00
			revizní otvor, sít. konstrukce	ks	2,000	300,00	600,00
166A	R	09 01	Montáž, pronájem, demontáž lešení - vč. platění	m2	90,000	125,00	11 250,00
166B	R	61 01	Opěra smetky pro průjezdy	střešní	1,000	1 937,50	1 937,50
166C	R	31920121	Vytvoření betonového povrchu žebra II do 30 mm tloušťky	m2	10,000	191,16	3 823,20

SO 02

104	R	72580126	Dodávka + montáž = Dvěřka kováčská 350x300 mm, bílá, lakovaná	ks	4,000	250,00	1 000,00
101	R	72220152	Dvěřka zavěšovací plastová PPH 52,5 D 20 x DN 15	ks	10,000	90,17	901,70
150	M	642110460	Úroveň křesadla zavěšená LTR6 plus 25 cm šité	ks	4,000	875,00	3 500,00
128	K	725819401	Montáž ventilů ručních DN 15 sG1/2" s ústupem 100mm	ks	2,000	106,59	213,18
129	M	551458140	Ventil ruční s montážní podrozměry s filtrem RV1112	ks	2,000	72,50	145,00
200	R	725819121	Montáž baterie ústřední stojanové	ks	1,000	84,14	84,14
201	M	725829121	Dodávka baterie ústřední stojanové	ks	1,000	910,00	910,00
202	R	725801	Stavební úpravy stěny k úpravě baterie	ks	1,000	250,00	250,00

SO 03 - VZT

11	R	75132011	M12 kalibrovaný ventil D do 100 mm	ks	4,000	106,10	424,40
13	M	4291817962	kalibrovaný ventil odvodní plastový DN 100	ks	4,000	243,34	973,36

SO 04 - elektroinstalace

97	R	21807003	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,000	8,62	35,28
12	M	517054	svítidlo VEGA 12W	ks	8,000	431,51	3 468,40
13	M	592154	svítidlo Vega 24W	ks	8,000	439,40	5 115,20
1000	R	21 01	Spínač Cassey CS3 4 - dodávka vč. montáže	ks	4,000	255,67	1 022,67
1001	R	21 02	Hubový můstek	ks	4,000	32,20	128,80
1003	R	21 04	Krycí lišta	ks	1,000	21,00	21,00

SO 05 - vytápění

40	M	8023 Aut	Odvětráč (třeno Ventil) kapacita 22 600/900mm	ks	4,000	2 192,00	8 400,00
58	M	8019 Aut	meteorologický ventil 318"	ks	4,000	171,25	-493,00

Generální finanční ředitelství
 IČO: 72080043 DIČ: CZ72080043
 Oddělení hospodářské správy
 Velká hradební 61
 Ústí nad Labem 400 21

Hamařová



Děčinský stavební podnik s.r.o.
 Foltnánská 1246/21
 405 01 Děčín 2
 DIČ: CZ47781493
 IČO: 47781493